
  بعد از اطلاعیه باشگاه استقلال، حالا هواداران آبی‌پوش 
ج‌کردن تیم‌شان از  چشم‌انتظار اقدامات عملی برای خار

بحران هستند و به نظر می‌رسد تحرکات مهمی در راه است.
 آرمان ملی: استقلالِ لیگ بیست‌وچهارم همانند انسانی 
که در باتلاق گیر افتاده، کارش را پیش می‌برد؛ آبی‌ها هر چقدر 
برای بیرون آمدن از باتلاق دست‌وپا می‌زنند، پایین‌تر می‌روند 
و حالا کارشان به جایی رسیده که هفته بیست‌وششم را باید 
در رتبه سیزدهم جدولِ 16 تیمی رقابت‌ها به پایان ببرند. 
آبی‌ها باید خوش‌شانس باشند که سپاهان و پرسپولیس 
بتوانند از سد مس و نساجی بگذرند و در غیر این‌صورت، 
فاصله‌شان تا منطقه قرمز جدول به کمتر از 7 امتیاز هم تقلیل 

پیدا می‌کند!
باشگاه استقلال بعد از باخت شب گذشته برابر فولاد، صبح 
روز )جمعه( اطلاعیه‌ای را صادر کرد که در بخشی از آن، از 
هواداران عذرخواهی شده و در بخشی دیگر، نسبت به عملکرد 
تیم داوری مسابقه اعتراض رسمی استقلالی‌ها اعلام شد. 
مهم‌ترین بخش اطلاعیه صادره از سوی آبی‌پوشان، پیرامون 
رسیدگی به وضعیت بحرانی فعلی بود که در اطلاعیه آمده بود: 
»مدیران باشگاه و اعضای هیات‌مدیره نسبت به نتایج اخیر 
تیم بی تفاوت نخواهند بود و با درک فضای موجود و پذیرش 
ع وقت اقدام  انتقادات به حق هواداران و پیشکسوتان در اسر
به تصمیم‌گیری خواهند کرد و پس از بررسی دقیق نتیجه را 
به اطلاع هواداران فهیم استقلال خواهند رساند«.مدیران 
باشگاه استقلال در شرایطی باید برای خارج‌شدن تیم‌شان 
از بحران تصمیمات مهمی بگیرند که در روزهای اخیر، عدم 
یک‌دلی اعضای هیات‌مدیره رسانه‌ای شده بود و چهره‌هایی 
مثل علی نظری‌جویباری، مدیرعامل و علی تاجرنیا، رئیس 
هیات‌مدیره سعی داشتند تا با پیام‌های خود، عدم فضای 
یک‌دلی را تکذیب کنند اما به نظر می‌رسد بعد از باخت به 
فولاد، این عدم یک‌دلی بیش از پیش نمایان شد؛ درست 
جایی‌که رئیس هیات‌مدیره استقلال برای عذرخواهی از 
هواداران توییتی زد و در آن، عبارات جالب‌توجهی را به کار برد.
کثریت  ا انتخاب  بوژوویچ،  شد؛  تایید  لفافه  در   

هیات‌مدیره نبود!
تاجرنیا در صفحه توییتری خود نوشت: »با یادآوری 
مشکلات بجا مانده از نیم‌فصل اول، با اینکه کمتر دخالت 

فنی دارم ولی به سهم خودم از شرایط دشوار امروز استقلال 
پوزش می‌خواهم. به فوریت برای برون‌رفت از شرایط بحران 
با دلسوزان باشگاه هم‌اندیشی می‌کنیم. هوادار حق دارد از ما 
عصبانی باشد، تحمل می‌کنیم ولی ضرب و شتم آنان را تحمل 
کید رئیس هیات‌مدیره و نماینده تام‌الاختیار  نمی‌کنیم«. تا
مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس بر موضوع دخالت کمتر در 
گ  مسائل فنی، بیش از پیش عدم رضایت او از انتخاب میودرا

بوژوویچ را نمایان می‌سازد.
 شیشه عمر مدیریتی نظری‌جویباری با انتصاب‌های 

جنجالی تَرَک برداشت
فوتبال 360 نوشت: بوژوویچ در شرایطی سرمربی استقلال 
شد که بیشترین حمایت را از جانب مدیرعامل باشگاه داشت 
و جالب آنکه معارفه او در شبِ داربی پایتخت هم در حالی 
انجام پذیرفت که فقط علی نظری‌جویباری در این مراسم 
شرکت کرد و خبری از سایر اعضای هیات‌مدیره نبود! در کنار 
مسئله انتخاب بوژوویچ، انتصاب یک چهره خبرساز به عنوان 
مدیر مجموعه مرغوبکار از سوی نظری‌جویباری که بعد از ورود 
هیات‌مدیره این حکم وتو شد، به همراه تلاش برای انتخاب 
گزینه‌ای جنجالی به عنوان رئیس کانون هواداران شرایط 

ویژه‌ای را علیه مدیرعامل استقلال به‌وجود آورده است!
 برکناری مدیرعامل، 3 ماه بعد از انتصاب؟

نظری‌جویباری که به شکلی غیرمنتظره و در حالی‌که خودِ 
او منکر حضورش در استقلال شده بود، وارد ساختار مدیریتی 
آبی‌پوشان شد و سمت مدیرعاملی باشگاه را برعهده گرفت، 
حالا در فاصله حدوداً 3 ماه بعد از انتخاب خود، در معرض 
برکناری قرار گرفته و خبرهای ضدونقیضی درباره آینده کاری 
او در استقلال به گوش می‌رسد؛ به‌ویژه آنکه همان‌طور که 
کثریت اعضای هیات‌مدیره و  گفته شد، براساس شنیده‌ها، ا
به‌ویژه نماینده تام‌الاختیار مدیرعامل هلدینگ، از عملکرد 
نظری‌جویباری رضایت ندارند و همین مسأله شرایط را برای 

او دشوارتر از گذشته کرده است.
 مجتبی »بله« بگوید، بوژوویچ هم می‌رود؟

گ بوژوویچ از زمان پذیرش هدایت استقلال، در 7  میودرا
بازی متوالی نتوانسته طعم پیروزی را بچشد و بدترین شروع 
به عنوان سرمربی در تاریخ استقلال را رقم زده است. این 
عملکرد ضعیف که استقلال را به منطقه سقوط نزدیک کرده، 

صدای هواداران و البته مدیران ارشد باشگاه را هم در آورده و 
گفته می‌شود که قرار است تصمیم‌گیری نهایی درباره آینده 
کاری بوژوویچ به‌زودی نهایی شود. در این میان، کلید حلِ 
که مدیران باشگاه  ماجرا در دستان مجتبی جباری است؛ چرا
استقلال قصد ندارند بحرانی جدید با انتصاب یک چهره بیرون 
از باشگاه ایجاد کنند و گوش‌شان امیدوار به شنیدن پاسخ 

مثبت از جباری است.
 آبی‌ها با هدایت جباری مقابل گل‌گهر؟

مجتبی جباری که برخلاف بوژوویچ با قراردادی بلندمدت 
هم به عنوان مربی تیم بزرگسالان و هم در نقش مدیرفنی 
کادمی به استقلال آمده، جدی‌ترین گزینه جانشینی مرد  آ
مونته‌نگرویی تا پایان فصل است و دور از ذهن نیست که 
گر جباری پاسخ مثبت خود را ارائه بدهد، تا پیش از دوئل  ا
هفته آینده استقلال با گل‌گهر که روز چهارشنبه 27 فروردین 
در سیرجان برگزار می‌شود، سکان‌دار آبی‌پوشان پایتخت 
تغییر کند و ششمین و احتمالاً آخرین سرمربی فصل استقلال 
منصوب شود! بوژوویچ بعد از باخت برابر فولاد احتمال 
استعفایش از هدایت استقلال را رد کرد اما خود را برابر تصمیم 

احتمالی باشگاه درباره آینده کاری او مطیع دانست.
کره ایران و آمریکا  حساس و سرنوشت‌ساز مثل مذا

علی نظری‌جویباری که در سفری پرماجرا و خبرساز به 
امارات رفته بود، به نقطه پایان سفر خود رسیده و برای جلسه 
حضوری در دسترس اعضای هیات‌مدیره است. گفته می‌شود 
بعد از رایزنی‌های تلفنی انجام شده، قرار است اعضا به صورت 
رسمی تشکیل جلسه بدهند و حضوراً دور یک میز جمع 
کرات غیرمستقیم  شوند. در شرایطی‌که در روز شنبه، مذا
ایران و آمریکا در کانون توجهات است اما در باشگاه استقلال 
هم تحرکات مهمی در جریان خواهد بود و انتظار می‌رود که 
طی 24 ساعت آتی، هم تکلیف آینده کادرفنی و هم سرنوشت 
مدیریت باشگاه تا پایان فصل مشخص شود. آنچه شنیده 
می‌شود اینکه خبر برکناری همزمان بوژوویچ و نظری‌جویباری 
نباید چندان برای استقلالی‌ها شوکه‌کننده باشد و بعد از 
، رسمی‌شدن  توییت جنجالی شب گذشته و اطلاعیه امروز
خبر این دو برکناری دور از ذهن نیست؛ هر چند همان‌طور 
که گفته شد، انجام تغییرات مستلزم به‌وجود آمدن شرایط 

ویژه‌ای است که باید دید به‌وجود می‌آید یا خیر.
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a r m a n m e l i . i r
گفت‌وگو

 بازیکن سابق استقلال گفت: این نمایشی 
که ما از استقلال می‌بینیم در حد یک تیم 

محلات است. 
فرشاد فلاحت زاده در گفت‌وگو با آنا، در 
خصوص شکست استقلال برابر فولاد اظهار 
داشت: بازیکنان استقلال بی‌انگیزه شده‌اند 
کند و  و مدیریت هم نمی‌خواهد هزینه‌ای 
برنامه‌ای برای موفقیت تیم ندارد. سرمربی 
که نتایج  که آوردند هم باعث شد  ضعیفی 
ضعیفی در هفته‌های اخیر رقم بخورد. درست 
که تیم قهرمان نمی‌شود ولی دلیل  است 
نمی‌شود که برای حیثیت این باشگاه نجنگند 

و شاهد نمایش ضعیفی باشیم. 
وی ادامه داد: در آخر فصل بازیکنان الباقی 
قرارداد خود را دریافت می‌کنند و برای تمدید 
قرارداد هم قطعا درخواست مالی بالاتری 
دارند. بازیکنانی که بخواهند به تیم دیگری 
بروند با چه رزومه‌ای از استقلال جدا می‌شوند؟ 
آورده آنها برای این تیم بزرگ چه بوده است؟ 
مسلما در استقلال باید بر اساس شایستگی 
حضور داشت نه اینکه بی‌تفاوت و باری به 
هر جهت بازی کرد. بازیکنان استقلال به فکر 
هواداران عاشق تیم نیستند وگرنه تعصب 
نشان می‌دادند. فقط به دنبال دریافت پول 
قراردادشان هستند در حالی که مالک اصلی 

باشگاه استقلال هواداران هستند. 
بازیکن سابق استقلال افزود: این بازیکنان 
اصلا در حد استقلال بازی نمی‌کنند و واقعا با 
وجود این همه حمایت طرفداران بازیکنان 
استقلال باید صد خود را بگذارند و به شکلی 
بازی بکنند که نشان داده شود در خدمت 
تیم هستند. با بازی‌های ضعیفی که بازیکنان 
از خود نشان دادند استقلال در خطر سقوط 
از لیگ برتر قرار دارد. صعود به دسته پایین‌تر 
خ دهد اما فوتبال است  که بعید می‌دانم ر
و هزار و یک اتفاق در آن می‌افتد. مدیریت 
استقلال باید به صورتی عمل کند که اهمیت 
گر بازیکنان  کسب نتیجه در اولویت قرار گیرد. ا
نتوانستند در بازی‌های باقی مانده از نام 
و اعتبار استقلال دفاع کنند و قهرمان جام 
حذفی شوند جرائم سنگینی برای آنها در نظر 
گرفته شود، چون اصلا در حد و اندازه استقلال 

نیستند. 
فلاحت‌زاده تصریح کرد: بازیکنان استقلال 
باید به شکلی جریمه شوند که متوجه شوند 
در چه تیمی بازی می‌کنند. پیراهن استقلال 
گر  نباید به تن هیچ بازیکنی گشاد باشد. حتی ا
سرمربی بوژوویچ نبود و هر شخص دیگری بود، 
بازیکنان نمی‌توانند تا این اندازه بد و بی‌تفاوت 
بازی کنند. اصلاً بوژوویچ هیچ نقش فنی در تیم 
ندارد ولی بازیکنآنکه حرفه‌ای پول می‌گیرند 
پس باید در حد و نام استقلال بازی کنند. این 
بازی‌هایی را که از استقلال می‌بینیم یک تیم 
معمولی هم به این شکل بازی نمی‌کند. این 
نمایشی که ما از استقلال می‌بینیم در حد یک 

تیم محلات است. 

فلاحت‌زاده: 
 نمایش استقلال 

 با بوژوویچ 
در حد محلات است

فلیک: در اوج از بارسلونا  
خداحافظی می‌کنم

سرمربی بارسلونا ضمن ابراز رضایت از 
حضور در این تیم بر این نکته که »نمی‌داند 
ماجراجویی‌اش تا چه زمانی ادامه خواهد 
که  فلیک  هانسی  کرد.  کید  تأ داشت« 
هفته  در  )شنبه(  شب  فردا  گردانش  شا
خانه  در  باید  اسپانیا  لیگای  لا سی‌ویکم 
لگانس به میدان بروند، در کنفرانس خبری 
پیش از این دیدار گفت: در حال حاضر در 
لیگا هستیم و باید  صدر جدول رده‌بندی لا
که چرا صدرنشین هستیم.  نشان دهیم 
لگانس برای بقا در لیگ می‌جنگد، از این‌رو 
بازی دشواری خواهد شد. وی در خصوص 
که اخیراً از  وضعیت هافبک نفوذی بارسا 
ناحیه عضله دچار مصدومیت شده بود، 
اظهار داشت: دنی اولمو فردا بازی نخواهد 
که او زمان بیشتری برای  کرد. بهتر است 
ریکاوری داشته باشد و کنار ما تمرین کند. 
گر  ا کرد:  بارسلونا تصریح  آلمانی  سرمربی 
می‌خواهیم تیمِ قهرمان باشیم، نباید تنها 
دهیم،  نشان  بزرگ  مسابقات  در  را  این 
بلکه باید در لیگ هم همین‌طور باشیم. 
در دیدار فردا به فکر استفاده از سیستم 
چرخشی از بازیکنان هستیم. می‌خواهیم 
همه بازیکنان‌مان سرحال باشند و این کاری 
است که باید آن را مدیریت کنیم. فلیک در 
خصوص احتمال استفاده از مهاجم ۲۲ 
ساله‌اش گفت: نمی‌توانم بگویم آنسو فاتی 
می‌تواند در ترکیب اصلی به میدان برود یا نه. 
چیزی که، اما می‌توانم بگویم این است که 
آنسو پیشرفت کرده و حالا در سطح بالایی 
تمرین می‌کند. وی افزود: واقعاً برای آنچه در 
اینجا داریم، ارزش قائلم و از آن لذت می‌برم. 
توسط تیمی شگفت‌انگیز متشکل از بازیکنان 
که در تمرینات  کادرفنی احاطه شده‌ام  و 
تمام توان خود را به کار می‌گیرند. همانند 
یک خانواده هستیم. من و همسرم از بودن 
در بارسلونا خوشحالیم و حس خوبی داریم. 
مملو از انرژی و ایده‌های هستم که می‌تواند 

باعث پیشرفت تیم شود. 

 منهای فوتبال

کوتاه

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

کتور و اسکوچیچ روی ریل قهرمانی ​ترا
کتور با ۵۴ امتیاز و تنها ۱۲ گل خورده در صدر  ترا
گرفته و بیش از پیش، رنگ و بوی  جدول قرار 
کتور  قهرمانی به خود گرفته است.تیم فوتبال ترا
تبریز با ۵۴ امتیاز از ۲۴ بازی، نه‌تنها صدرنشین 
گل  لیگ بیست‌وچهارم است، بلکه با تنها ۱۲ 
خورده، بهترین خط دفاعی فصل را در اختیار دارد؛ 
، نشانه‌ای  آماری که طبق تجربه سال‌های اخیر
جدی از شانس بالای قهرمانی است.این عملکرد 
درخشان، هواداران این تیم را بیش از هر زمان 
دیگری به فتح جام امیدوار کرده؛ چرا که آمار و 
تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد تیم‌هایی 
که کمترین گل را دریافت کرده‌اند، در پایان فصل 
بیشتر از بقیه شانس قهرمانی داشته‌اند.در فصل 
گذشته، پرسپولیس با تنها ۱۸ گل خورده موفق به 
کسب قهرمانی شد. فصل پیش از آن نیز این تیم 
با ۱۳ گل خورده عنوان نخست را به‌ دست آورد.

در لیگ بیست‌و‌یکم، استقلال تهران تنها ۱۰ بار 
دروازه‌اش باز شد و با ثبت یکی از بهترین رکورد‌های 

دفاعی تاریخ لیگ، بدون شکست قهرمان شد.
نوزدهم،  بیستم،  لیگ‌های  در  پرسپولیس   
هجدهم، هفدهم و شانزدهم به ترتیب با ۱۴، ۱۷، 
۱۴، ۱۵ و ۱۴ گل خورده جام را بالای سر برد تا روند 
قهرمان شدن با کم‌ترین گل خورده در چند فصل 

متوالی تکرار و به یک عادت تبدیل شود.
 حتی استقلال خوزستان در لیگ پانزدهم که 
آن فصل به‌حساب  پدیده‌ای شگفت‌انگیز در 
می‌آمد، با تنها ۱۴ گل خورده در طول فصل قهرمان 

شد.
 سپاهان نیز در لیگ چهاردهم با ۲۷ گل خورده 
قهرمان شد که در مقایسه با سایر قهرمانان دهه 

اخیر، آماری ضعیف‌تر بود.
کنون با آماری بهتر از  کتور که ا  با این روند، ترا
بیشتر قهرمانان قبلی به‌کار خود ادامه می‌دهد، 
در صورت حفظ انسجام دفاعی و تداوم روند 
موفقش در هفته‌های پایانی، می‌تواند یکی از 
مدعیان جدی قهرمانی لقب بگیرد؛ آن‌هم در 
فصلی که رقابت در بالای جدول به‌شدت فشرده و 

غیرقابل پیش‌بینی دنبال می‌شود. مسیر قهرمانی 
گان اسکوچیچ گرچه  گردان درا کتور و شا برای ترا
پرچالش است، اما تاریخ لیگ برتر به روشنی نشان 
کرده‌اند، در  که خوب دفاع  می‌دهد تیم‌هایی 

نهایت روی سکوی اول ایستاده‌اند.
 قهرمانان لیگ برتر در ١٠ سال اخیر و تعداد 

گل‌های خورده:
کتور = ۲۴ بازی، ۱۲      لیگ بیست‌و‌چهارم: ترا

کنون(  گل خورده )هم‌ا
   لیگ بیست‌و‌سوم: پرسپولیس = ٣٠ بازی، 

١٨ گل خورده
 لیگ بیست‌و‌دوم: پرسپولیس = ٣٠ بازی، ١٣ 

گل خورده 
   لیگ بیست‌و‌یکم: استقلال = ٣٠ بازی، ١٠ 

گل خورده
گل   لیگ بیستم: پرسپولیس = ٣٠ بازی، ١۴ 

خورده
   لیگ نوزدهم: پرسپولیس = ٣٠ بازی، ١٧ گل 

خورده 
 لیگ هجدهم: پرسپولیس = ٣٠ بازی، ١۴ گل 

خورده
   لیگ هفدهم: پرسپولیس = ٣٠ بازی، ١۵ گل 

خورده 
 لیگ شانزدهم: پرسپولیس = ٣٠ بازی، ١۴ گل 

خورده 
   لیگ پانزدهم: استقلال خوزستان = ٣٠ بازی، 

١۴ گل خورده 
   لیگ چهاردهم: سپاهان = ٣٠ بازی، ٢٧ گل 

خورده

لیموچی فصل را از دست داد
وینگر جوان و بهترین گلزن تیم فوتبال سپاهان فصل را از 
دست داد.  مهدی لیموچی وینگر چپ تیم فوتبال سپاهآنکه 
در ابتدای فصل راهی این تیم شده بود به دلیل مصدومیت 
فصل را از دست داد. لیموچی در جریان دیدار برگشت مقابل 
استقلال خوزستان دچار مصدومیت شد. پاتریس کارترون 
سرمربی زردها در این خصوص اظهار داشت: او زانوی خود 
را جراحی می‌کند. در روزهای گذشته برخی پزشکان نظرات 
متفاوت داشتند. او می‌خواست مطمئن شود که باید جراحی 
کند و پزشک خوبی که خارج از کشور بود، وی را ویزیت کرد و قرار 

شد زانویش را عمل کند. 

 صلاح با لیورپول تمدید کرد
ستاره مصری قراردادش را با لیورپول تا سال ۲۰۲۷ تمدید 
کرد.  با اعلام باشگاه لیورپول، محمد صلاح، ستاره ۳۲ ساله 
مصری، قرارداد خود را تا ژوئن ۲۰۲۷ با این باشگاه تمدید کرد. 
صلاح تابستان ۲۰۱۷ از رم به لیورپول پیوست و ۲۴۳ گل برای 
این تیم در تمام رقابت‌ها به ثمر رسانده و آقای گل لیگ برتر 

انگلیس است. 

جدایی قطعی بازیکن خارجی از پرسپولیس
تیم  این  از  پایان فصل  در  پرسپولیس  مدافع خارجی 
جدا می‌شود تا بازیکن جدید جای او را بگیرد.  تیم فوتبال 
پرسپولیس مقابل نساجی مازندران در حالی جمعه ۲۲ 
فروردین ماه قرار می‌گیرد که ایوب العملود با گرفتن مرخصی 
کش شد. او با توجه به  از اسماعیل کارتال راهی کشورش مرا
اینکه به دلیل آسیب‌دیدگی باید دوران نقاهت را پشت‌سر 
بگذارد و امکان همراهی تیم را ندارد این مرخصی را به دلیل 
رسیدگی به پاره‌ای مسائل شخصی درخواست کرده بود. 
سرمربی پرسپولیس که اصلا از عملکرد مدافعان راست تیمش 
رضایت ندارد نسبت به تمدید قرارداد العملود رضایت خاطر 
ندارد تا این بازیکن یکی از جداشده‌های قطعی سرخپوشان 
در تابستان پیش‌رو باشد. همچنین کارتال می‌خواهد یعقوب 
براجعه را به عنوان وینگر بازی دهد تا بدون شک در دفاع 
راست بازیکن جدید جذب شود و بتواند برای این تیم بازی 
کند. بنابراین العملود که ابتدای فصل با اصرار فراوان خوان 
کارلوس گاریدو سرمربی وقت پرسپولیس قرارداد امضا کرد به 
احتمال زیاد پس از بازگشت به تهران باید چمدان‌هایش را 

برای ترک کشور ببندد

طارمی آماده بازی برگشت با بایرن‌مونیخ
طبق اعلام نشریه معتبر ایتالیایی طارمی مشکلی برای بازی 
برگشت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا ندارد. به گزارش 
، دیدار رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا  مهر
بین اینتر ایتالیا و بایرن مونیخ آلمان در حالی با پیروزی دو بر یک 
نماینده ایتالیا همراه بود که مهدی طارمی به دلیل مصدومیت 
نتوانست برای اینتر بازی کند. روزنامه گاتزتا دلواسپورت پس 
از پرداختن به برد اینتر ایتالیا مقابل بایرن مونیخ در آلمان به 
آمادگی مهدی طارمی برای همراهی نراتزوری در بازی بعدی 
این تیم در رقابت‌های سری A ایتالیا اشاره کرده است. طبق 
اعلام این رسانه، طارمی بر خلاف سایر مصدومان اینتر می‌تواند 
در بازی شنبه شب مقابل کالیاری در سری آ برای اینتر بازی کند 
گی سرمربی تیم بستگی دارد.  اما حضورش به تصمیمات اینزا
به این ترتیب طارمی این شانس را دارد که در بازی برگشت اینتر 
برابر بایرن مونیخ در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا نیز به میدان برود. شایان ذکر است دیدار برگشت دو تیم 

۲۷ فروردین ماه در میلان ایتالیا برگزار می‌شود. 

بحران در استقلال؛ 
هدایت بوژوویچ 
و نظری‌جویباری 

به درب خروج!


